АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2018                                                                         № 23-п

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»: 4763ПЭ «ВЛ 110 кВ ПС 110/6 кВ «Донецко-Сыртовская» до ПС 110кВ «Рыбкинская» (корректировка проекта 1338-12/89 ООО «ВолгоУралНИПИгаз)»

Руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.17 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 г. № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», рассмотрев предложение ПАО «Оренбургнефть» от 23.03.2018 г. «О разработке ППТ ПМТ»:
1. Поручить ООО «Регион» разработку проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»: 4763ПЭ «ВЛ 110 кВ ПС 110/6 кВ «Донецко-Сыртовская» до ПС 110 кВ «Рыбкинская» (корректировка проекта 1338-12/89 ООО «ВолгоУралНИПИгаз»)», расположенного на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Установить, что разработку проекта планировки и межевания территории выполнить заинтересованному лицу за счет собственных средств.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                    Е. А. Оленникова

Разослано: ООО «Регион», прокурору Новосергиевского района, в дело